АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » сентября 20 17 г.  № 137

п. Сергино

О внесении изменения в постановление

Администрации сельское поселение Сергино

от 23.03.2016 № 101  «О порядке размещения сведений о

 доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного

характера лиц, замещающих муниципальные должности,

и должности  муниципальной службы администрации

сельского поселения Сергино и членов  их семей

на официальном сайте органов  местного самоуправления муниципального

образования сельское поселение Сергино и предоставления этих сведений

 средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Законом Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры от 30.06.2017 № 36-оз «О внесении изменений в отдельные законы

Ханты - Мансийском автономном округе – Югре»:

1. Внести изменение в постановление Администрации сельское поселение Сергино

от 23.03.2016 № 101  «О порядке размещения сведений о  доходах, расходах, об

имуществе и  обязательствах имущественного характера лиц, замещающих

муниципальные должности, и должности  муниципальной службы администрации

сельского поселения Сергино и членов  их семей на официальном сайте органов  местного

самоуправления муниципального образования сельское поселение Сергино и

предоставления этих сведений  средствам массовой информации для опубликования»

исключив по тексту постановления и приложения к нему слова «муниципальные

должности и».

2. Обнародовать Постановление в установленном порядке и разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в

сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы по

социальным вопросам.

Глава сельского поселения Сергино                                                    О.В. Гребенников